
ВЕРНО

А Д М И Н И С'
Волховского муниципального района 

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 сентября 2020 г. * 1 2 3 4 1\о 263

Волхов

О назначении Прохоровой Д.Ю.

Руководствуясь пунктом 1 статьи 22, подпунктом 6 пункта 1 статьи 1 
Устава муниципального образования город Волхов Волховско 
муниципального района Ленинградской области, подпунктом 11 пункта 
статьи 32 Устава Волховского муниципального района Ленинградской обласг 
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить Прохорову Дарью Юрьевну директором Муниципально 
бюджетного учреждения спорта «Волховский физкультурно-спортивный цен' 
«Волхов» с 22 сентября 2020 г.

2. Установить Прохоровой Д.Ю. должностной оклад согласно штатно> 
расписанию.

3. Отделу муниципальной службы и кадров администрации оформи 
документы о назначении Прохоровой Д.Ю. и обеспечить своевременное 
полное внесение в трудовую книжку и личное дело записи о назначении 
соответствии с данным постановлением.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместит 
главы администрации по безопасности Карандашову С.В.

Основание: личное заявление Прохоровой Д.Ю., трудовой договор б
от 22.09.2020.

Г лава адм

Исп. Талова Ирш 
8(81363) 79402

МУП «Волховская типография», з. 379. т

А.В. Брицу



от 21 сентября 2020 г.

Волхов

ВЕРНО

v ' WL 2 2 У rs2^-;?ES5 
н и к  д о к n f f  нЧ Т Ш Э Д и Т с

НИСТРА  ц и и  В О Л Х О В СК О ГО

' НИЦИПА ЛЬН ОГ О РАЙОНА
А Д М И Н И С 1 2 3 4 4 

Волховского муниципального района 
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении Прохоровой Д.Ю.

Руководствуясь пунктом 1 статьи 22, подпунктом 6 пункта 1 статьи 1 
Устава муниципального образования город Волхов Волховско 
муниципального района Ленинградской области, подпунктом 11 пункта 
статьи 32 Устава Волховского муниципального района Ленинградской облас' 
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить Прохорову Дарью Юрьевну директором Муниципально 
бюджетного учреждения спорта «Волховский физкультурно-спортивный цен' 
«Волхов» с 22 сентября 2020 г.

2. Установить Прохоровой Д.Ю. должностной оклад согласно штатно> 
расписанию.

3. Отделу муниципальной службы и кадров администрации оформи 
документы о назначении Прохоровой Д.Ю. и обеспечить своевременное 
полное внесение в трудовую книжку и личное дело записи о назначении 
соответствии с данным постановлением.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместит 
главы администрации по безопасности Карандашову С.В.

Основание: личное заявление Прохоровой Д.Ю., трудовой договор б 
от 22.09.2020.


